
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały XLVI/376/2022 Rady Gminy Tomice z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Tomice oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Tomice uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/376/2022 Rady Gminy Tomice z dnia 24 czerwca 2022 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Tomice oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 6 w brzmieniu: 

„Ustala się, że zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Tomice oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
mają zastosowanie do nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLVI/376/2022 Rady Gminy Tomice z dnia 24 czerwca 2022 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Tomice oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4626


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY TOMICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-09T13:20:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




